
Záznam o vyřízení žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Háj ve Slezsku:
Referent, technik obce - Martin Šmehýl

Žadatel :
530 02 Pardubice

Předmět žádosti :
zjištění aktuální situace ohledně územně plánovací regulace území obce Háj ve Slezsku

Žádost podána dne .... pod č.j.:
21.12.2023 OUHAJ 2785/2023/OHvS

Žadatel informován o předpokládaných nákladech ve výši

Záloha ve výši .... vyžádána dne :

Záloha uhrazena dne :

Lhůta pro poskytnutí informací prodloužena dne
na základě výzvy k úhradě nákladů do dnů

Kalkulované náklady :

Konečná výše náhrady nákladů :

Náklady uhrazeny dne :
m

Žádost pro nezaplacení odloŽena dne :

Informace poskytnuta dne :
- 02.01.2024

,- KČ dne

do

Ľ
l
l
Č

i
l

,

I
i

í

l

I
i

;
l

l
i

g

l

,o,!gi



Naše zn. 53/23

Obec Háj ve Slezsku
Antonína Vaška 86
747 92 Háj ve Slezsku

ŽÁDOST O INFORMACE
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

Žádám o poskytnutí následujících informací dle ust. § 4 zákona o svobodném přístupu k infor-
macím, resp. zodpovězení níže položených otázek, které se týkají územně plánovací činnosti
podle Části třetí zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), a to za účelem zjištění aktu-
ální situace ohledně územně plánovací regulace území obce Háj ve Slezsku:

· Probíhá aktuálně pořizování nového územního plánu, příp. změny stávajícího
územního plánu obce Háj ve Slezsku?

" Pokud bylo schváleno pořízení nového územního plánu, příp. změny stávajícího
územního plánu, v jaké fázi se nyní proces nachází?

(typicky bylo schváleno pořízení, bylo schváleno zadání, pořizuje se návrh, proběhlo
společné jednání ve smyslu ust. § 50 odst. 2 stavebního zákona, bylo oznámeno konání
veřejného projednání návrhu či opakovaného veřejného projednání návrhu, proběhlo
veřejné projednání návrhu atd.)

" jaké bylo učiněno poslední rozhodnutí či jiný úkon orgánů obce Háj ve Slezsku
v samostatné působnosti, příp. příslušného pořizovatele územního plánu či jeho
změny?

Dané usnesení, veřejnou vyhlášku či zkrátka poslední rozhodnutí či jiný úkon rovněž
požaduji poskytnout.

" Pokud bylo oznámeno konání (opakovaného) veřejného projednání návrhu nového
územního plánu či změny stávajícího územního plánu a dosud neproběhlo, ve který
den se bude veřejné projednání konat?

'

Stránka1z 2



' Pokud již proběhlo (opakované) veřejné projednání návrhu nového územního
plánu či změny stávajícího územního plánu, ve který den veřejné projednání pro-
běhlo?

' Probíhá aktuálně pořizování změny Zásad územního rozvoje Moravskoslezského
kraje, které by mělo přímý dopad na území obce Háj ve Slezsku (tj. změna by vyvo-
lala potřebu změnit územní plán obce Háj ve Slezsku)?

Informace žádám poskytnout elektronicky do datové schránky žadatele
tj. stejným způsobem, jakým byla podána žádost.

Děkuji za vyřízení.

V Pardubicích dne 20. 12. 2023

Stránka 2 z 2



1,j, í} Obec Háj ve Slezsku ič 0030 00 21

. ,· ·, 747 92, Háj ve Slezsku ,Antonína Vaška 86, tel. 553 773 322,553 773 329, 553 773 025, e-mail: hajveslezsku@hajveslezsku.cz

č.j.: OUHAJ 2785/2023/OHvS/Sme
Vyřizuje: Šmehýl, Id. 110

Věc : Územní plánu obce Háj ve Slezsku

Háj ve Slezsku, dne 02,01.2024

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, ve věci poskytnutí aktuální situace ohledně územně plánovací regulace
území obce Háj ve Slezsku Vám sdělujeme tyto informace:

Dotaz:
Probíhá aktuálně pořizování nového územního plánu, příp. změny stávajícího územního plánu obce
Háj ve Slezsku?
Odpověď':
V současné době ne.

Dotaz:
Pokud bylo schváleno pořízení nového územního plánu, příp. změny stávajícího územního plánu,
v jaké fázi se nyní proces nachází?
Odpověď':
Nebylo schváleno pořízení změny ÚP.

Dotaz:
Jaké bylo učiněno poslední rozhodnutí či úkon orgánu obce Háj ve Slezsku v samostatné působnosti,
příp. příslušného pořizovatele územního plánu či jeho změny ?
Odpověď':
Veřejná vyhláška vydaná formou Opatření obecné povahy, kterou bylo oznámeno vydání Změny č. l
územního plánu Háj ve Slezsku včetně úplného znění územního plánu s nabytím účinnosti 31.12.2020.

Dotaz:
Pokud bylo oznámeno konání (opakovaného) veřejného projednání návrhu nového
změny stávajícího územního plánu a dosud neproběhlo, ve které den se bude veřejné
Odpověď':
Nebylo schváleno pořízení změny ÚP.

územního plánu či
projednání konat?

Dotaz:
Pokud již proběhlo (opakované) veřejné projednávání návrhu nového územního plánu či změny
stávajícího územního plánu, ve který den veřejné projednání proběhlo?
Odpověď':
Nebylo schváleno pořízení změny ÚP.

l

T

l

j

;
l

l
!

l
i
l
l

!
l



Dotaz:
Probíhá aktuálně pořizování změny Zásad územního rozvoje
dopad na územní obce Háj ve Slezsku (tj. změna by vyvolala
Slezsku)?
Odpověď':
V současné době není obci známá nutnost pořízení změny
rozvoje Moravskoslezského kraje.

Moravskoslezského kraje, které by mělo
potřebu změnit územní plán obce Háj ve

ÚP vyvolaná změnami Zásad územního

S pozdravem.

" Digitálně podepsalKarel ,',k,,,| palovský
e"' ..Ďatum: 2024.01.02Pa|ovsky 14,4Á,53+01'00'

[ otisk úředního razítka ]
Karel palovský

starosta obce Háj ve Slezsku

Obdrží:

2. 2x ad. a.


